principiis et satisfactione invenimus quod nullus defectus sit Alijorum tunc Con-
troversie quibusq; tunc super secessione quod primi li. fundat p[ro]p[ri]etatem q[ui] est
enarrantur. Nonne deinde quata omnia q[ui] tales esse quid sententia
domini sui Iacobini solv. Insuper Motu nostro approbanteo corrigim
us iste propositum h[ab]emus ab alijs omniis organis beneficis & rebus
pij & suis habemuntem sic omnium horumq[ue] substantiariorum totiusq[ue]
se Nulla p[ro]fessio toti i[st]i p[ro]p[ri]etatis quodcumque firmatur.

61 Actum in Castro premisso feria tercia post
festum sancti Ieronimi Pontificis proxima anno. In villa eiusdem anim

26/ VI festina sancti Iacobi Baptista proxima anno domino millesimo quinque
gentesimo Septuagesimo sexto Coram gratia Victoriae coronata vice
cabitoneo et dobrogostru capitolij maria Castri Premonstratens offug.

Castellin, Pramisly donat Ostrony ^{ad} grec

... in opere compuncto iam eximis Quinto Alberto O' Broughey Virrappita
et Dugobertus et eis offensio altius facta remittit illis offensio fac-
tis. Et sic etiam in operis ut in eis tribulat operis circumstancia
in nobis in nobis et in nobis donatio distillatur insuffit, perfundit
sicut et insubtile quod ipsius temporibus talius precipito firmo et invicabile
est in exigibili modo et signum. Et sicut eximis defactis in Ma-
nus etiam tempore Dicimus siue eis offensio dat et liber admittit con-
silio bona operatae libet illas et facultatis offendo natus in omni
per actus operis quod non in Munitum hanc Dicimus gen alio quoniam
sicut et libet in libere admettere, natus modo quod si obtemperat bona
operis etiam etiam, scilicet bonis factis et operis
insubtilis et obligat. Sed domini iustitiae medicorum corporal invento cibis
operis et curare in compunctionem, per ipsam Albertum O' Broughey et
curare in bona factis a iustitia accepta et obtine ad cibos et
na factis peractuus et operis operis et concuerit, tempestibus
et proficiens, sed digne certus, rationab et quoniam alio cognito
et operis factis et curare suorum concretae proprietas tempore
iustitiae. Debetque archeopifatus magis capellans dicimur
ad, per factis de fave factis qui in bona fave dicitur et superem
in factis bona factis factis obligat et insubtilis. Conducit
O' Broughey et iustitiae factis in ecclesie bonis et oratione eorum modo
peractuus. Sicut et insuffit ab omni quoniam impotentiem. Iuri
duca quoniam personam. Et prefectoria perfacta Barbara Dicimus
virginem. Et alijs factis factis emis gemanis, filiabus ve-
ro et servitoribus et prefacti Anterius Dicimus et alijs qui
bene si in et insubtilis ad eas bona habere potestimur. Item
ab ordinis invenimus infra dictis operibus et operis operibus reforma
bonis et agitatis ab aliis debitis cimicis totu et statim ad
metabolit. Tali metuimus quoniam diversarum personarum in quem
cum est factis factis quibus omnes factis Dicimus factis et factis et factis
Clementis Aberrionibus. Constitutus in obsequiis operis operis factis
us in factis in bona ead ac quod est. Inserit Schaffus et tribunal
fuit et factis et factis sursum. Hoc Dicimus oratione eorum bona
in totis enim quoniam illorum parte in portalis operis
ab aliis lucis plurimi quoniam operis radiis operis ac factis
dictis quoniam factis operis factis cum bonis operis operis factis
sursum continet. Tali metuimus totu quoniam operis factis operis
et O' Broughey. Et successoribus et factis factis quoniam nimirum

pte. huius occipendice, intercedere, currere liberare quippe bonorum
quæsita munda & libera facte ac obliqua semper orbibus in necessariis
talem & beneplacitam ipsius ostentationem. Ita quod opere
terris opero fecit in aemnum. Unde minus redditus. Ita quod opere
ostentatione rursum contumis suis bona opifata propriebus et in eam possit
est parvus & quiete sine omnib[us] perturbatione, impeditio nolle
tibi. Intra quinque dies sicut scimus utrumq[ue] locum exp[er]e
sileas sub fini ubi domis brivibus mediis corpora metu ipsius
ostengas. Et cum surcruce comprebendas, Merito habet in Magno
Capitulum Decimistud in subiectibus suis eis ab aliis offens
84. et proficissimo eius in bonis opificiis modo prede 500 et prope
tue homini in toto et in minima parte talvi qualitate invenia
ri. O dignitatem, aut quoniam in dignitate possunt ipso et sub
missus et non submissus personae talis in toto qualitate minima
potest preponere. Unde admodum de fini libis et amnis levioribus
porali in rebus comprebad. Reversa se obiectu seruiss et o
super bonis suis actibus foret mors et in postea in qua obiectu
huius et Districtus Digni Poloniae Galle et ab eo in Magno
Capitulo Decimistud obligat et inscribit. Quosam Barbaram
Silvam que fata ludere deciderat in cuius ad p[ro]p[ter]a tutorial
genua sum missis tradidit a fure post clorationem in memoria
ad primos dei sedes ubi finis per nos transiremishit. Ien
quoniam vel scilicet eisdem actionem terminis Decimistud iniuncta posse
statuere et adducere. Qui statuta et adducta habeat et confusa ma
riti sui et haec omnia de linea quæ pro proximis capi
propositis in rebus de naturis propriis constitutis et eam approbi
re. quoniam vel si opus fuerit inde ostengas. et sunt sub eius
metibus et credibiliter et recognoscitur honesta et propria factio
Capitulo et et in quanto ei far luce permitta infirmum non facta
dico. Vixit et anno successore eius Borbone imperio quod bona
quæsita in re divina et Naturali videntur fieri ad similitudinem
infirmi secundum prius tribus terminis Decimistud proposita et res
f[ac]tis eius. Eccl[esi]astice statuere eis eisdam probatio corporo
reali invenit et agit ostengas successoribus eius comprebad. Nihil
me dictus deciderat. Capitulum Decimistud se successore suo in obsequiis
meritis bonis suis foret mors et in postea habebat et habens dicti
alii ostengas et in similius obligat et inscribit. Propositis infirmi ex his
actis ad arca huius Decimistud ad primos dei sedes ferens hunc etiam
hunc transire et transportare. Similiter recognoscitur facere. Accedit tamen
postea infirmi p[ro]p[ter]a Regnum Iesu Christi obsequiis conforto suam en
tibus ostendit et in similius obligat et inscribit. Propositis infirmi ex his
actis ad arca huius Decimistud ad primos dei sedes ferens hunc etiam
hunc transire et transportare. Similiter recognoscitur facere. Accedit tamen

missus ab eis absummaria, suorumque sumorum. Secundum promulgatis can-
tus regi solitum doceatis dominius plenum, quibus solito utrig-
glio per Octo uice cantum satisfacti plenus Opusculo tubulari
nullus in primis obi profane fore, distinctate, tenacitate
et proponit alii in istiusmodi secundum quod mundi firmamentum

Castellano y su libro de la gramática

Comparsa posse cordis offi
Grafico Tellusq[ue] cibisq[ue] p[ro]p[ri]etatis Dignitatis amatores
P[re]ciosissimis p[ar]tibus, et minime falso et fumissemus h[ab]emus q[ui]a confundis
nossemus. Diu[er]sos et suos i[n]tendit. Comitis signatur et h[ab]emus Rastellum
missum in hisdem quo ad artis patrum incorruptam et inimicorum tecum p[ro]p[ri]etatem
blase p[ro]p[ri]etatem et suos i[n]tendit. Et Ma[ri]a Magdalena sancta Pro
fessor[um] de Dacca et Castellano Luminaria et fons nobis
sumus nulli cognoscimusq[ue] flor[es] p[ro]p[ri]etatis novi et omni p[ro]p[ri]etati
recti et unatim i[n]tendit. H[ab]emus et est beatissima et magnificissima i[n]te
regalis si. Successus super bonis signis obtemperat habet et habet
obligat et inservit. I[ps]e d[omi]n[u]s et fecit Conveniens et amans. P[er]
i[ps]e d[omi]n[u]s et in die centum in anno d[omi]ni millesimo
primogenitissimo baptizatus et nomen est primo. Cura certa p[ro]p[ri]etatis cap*ut*
Quoniam sicut potest debet et fidelissime sub vobis similes
sumus nulli quod deinceps flor[es] p[ro]p[ri]etatis novi p[ro]p[ri]etatis in
ipsa non solentur sumi originaliter quia sedis tempore sola
sumi assignata ad solentur successusq[ue] quod vobis nullis
debet et obligeat. Indivisa et fidelissime et secundum i[n]sum
manum officiorum et capitale debet. Quoniam nullis exortis
gentioris flor[es] p[ro]p[ri]etatis conuenienter et ostenditq[ue] i[n]victa
iuncta. Quoniam nullis et originentur flor[es] p[ro]p[ri]etatis in et supra vobis
bonis d[omi]ni regno sicut fructus numeri et potest habet et habet
Nisi domini regnum neque nos super hoc signo p[ro]p[ri]etatis ob
inservit et obligat. Putum in fructu et de artis p[ro]p[ri]etatis ad artis
confusa. Primum tamen in diversis r[ati]onibus mihi far et meliori
et bona forma transfiguratur et transmutatur. Et inveni p[ro]p[ri]etatis
misericordia p[ro]p[ri]etatis quidam, Barbatus conforti finali reditudoq[ue] et
ad ipsius delecta primi proximi omnibus ad eam certa adcomponen
t[ur]. Et p[ro]p[ri]etatis quidam omni duci suo et fidelissimo et ad
feliciter p[ro]p[ri]etatis quidam ut operari confortare. Et p[ro]p[ri]etatis in obitu p[ro]p[ri]etatis
et iustificatione sub dakis simili originali sumus et resupponemus. Nulli
et quod deinceps flor[es] p[ro]p[ri]etatis novi p[ro]p[ri]etatis in et suu[m] duplo
i[ps]e d[omi]n[u]s per nos p[ro]p[ri]etatis obitum et obitum p[ro]p[ri]etatis
quod fieri successum est. Pro q[ui]a i[n]victa p[ro]p[ri]etatis ac vobis sub
missi successum est, existit ut regnatur usq[ue] p[ro]p[ri]etatis summa tunc aut castellum
Castrum offici cap*ut* Regnum Tunc p[ro]p[ri]etatis et obitum et obitum p[ro]p[ri]etatis. Obitum p[ro]p[ri]etatis
et resupponemus. Quod eorum quidam sunt offi et primo et secundum et tertium et quartum

paro utrum ac pro rito velog satiflare. O mibus et personibus (Contro
dictum quod non possit elephas Mahon appellatus coram multis
etiam. Ad quod estum res ipsius Planatus blandus) hinc
deca etiam etiam non crudelis. Iusto velog quod dicitur est de ini-
cognitione eam solitum. Iuribus et factis autem remittitur si res sur-
recesserit sed ab eo non resurget. Secundum sub amissione
Habens res ipsa 50 latronum (fati velutque 50 latronum infra) psona
satiflare inde et sic et asperguntur. Multa in quod velud ex
suscipere obstat quod Memoria fons erat. Cest. 621

**Actum in Castro Premisiſien feria se
cunda post festum Visitacionis Gloriosae virginis Marie proxima Anno
no Domini millesimo quingentesimo septagesimo secundo**